
UCHWAŁA NR IV.22.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( Dz. U z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie. 

§ 2. W skład Rady wchodzą: 

1) jako przewodniczący - Pan Piotr Janczyszyn 

2) jako członkowie : 

a) przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - Pan Ryszard Raszkiewicz 

b) przedstawiciele wyłonieni przez Radę Gminy Zagrodno: 

- Pan Bartosz Kunecki 

- Pan Stanisław Olechowski 

- Pan Jan Kotylak 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII.110.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie zmieniona Uchwałą Nr 
XL.234.2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany przewodniczącego Rady Społecznej przy Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie oraz Uchwałą Nr LX.348.2022 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany 
w składzie Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Zagrodno 

 
Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C714B6-9C02-417C-8F73-8F54E3F5AE0E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

         

Wymóg powołania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Zagrodnie wynika z ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia z Zagrodnie. 
Radę Społeczną powołuje i odwołuje podmiot tworzący. Skład, zasady pracy oraz czas trwania kadencji 
rady określają przepisy ww. aktów prawnych. 

Kadencja Rady Społecznej trwa, zgodnie z § 11 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia - 5 lat. 

Natomiast zgodnie z § 12 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w skład Rady Społecznej Ośrodka 
wchodzą: 

1. jako przewodniczący - Wójt Gminy lub osoba przez niego wyznaczona, 

2. jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody 

b) przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie przez nią określonej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C714B6-9C02-417C-8F73-8F54E3F5AE0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.22.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


